
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

П'ЯТКА Д А Я Т А СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь від 2021 року

Про внесення змін до Додатку 1 та до Додатку 2 
Програми перспективного розвитку зелених 
насаджень у м. Ірпінь на 2019 - 2021 роки 
затвердженої рішенням Ірпінської міської ради 
від 19.12.2018 року № 4578-62-VII

З метою належної організації роботи КП «Управління благоустрою міста» 
Ірпінської міської ради, враховуючи висновки постійної депутатської комісії з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, керуючись нормами Законів 
України «Про рослинний світ», «Про захист рослин», «Про природно-заповідний 
фонд України», «Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Додатку 1 та до Додатку 2 Програми перспективного розвитку 
зелених насаджень у м. Ірпінь на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням 
Ірпінської міської ради від 19.12.2018 року № 4578-62-VII, виклавши їх у новій 
редакції (додаються).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 
депутатську комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення і на 
заступника міського голови, згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


